
                                                                                         
ДУМА ГОРОДСКОГО    ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                    СЕДЬМОЙ    СОЗЫВ 

_____________________________________________________________ 

Семнадцатое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

от  29 ноября 2018 № 82  
г. Богданович 

О проведении публичных слушаний                                                                                            

по проекту решения Думы городского                                                                                        

округа Богданович «О бюджете городского                                                                 

округа Богданович на 2019 год и плановый  

период 2020-2021 годов" 

       

       На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 г.  № 131 –ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решения Думы городского округа Богданович от 27.06.2013                

№ 73  «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний в городском округе Богданович», Дума городского 

округа Богданович 

Р Е Ш И Л А: 

1. Провести 14 декабря 2018 года публичные слушания по проекту 

решения Думы городского округа Богданович «О бюджете городского округа 

Богданович на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов». 

2. Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний  

администрации городского округа Богданович (г. Богданович, ул. Советская, 

3). Время проведения публичных слушаний с 12.00 до 13.00 часов. 

3. Заведующей организационным отделом Думы городского округа  

Богданович Копыловой Т.В. в срок до 30 ноября 2018 года направить проект 

решения Думы городского округа Богданович «О бюджете городского округа 

Богданович на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» и объявление о 

проведении публичных слушаний в газету «Народное слово» для 

опубликования. 

4. Главному редактору газеты «Народное слово» О.В. Смирновой в срок  

до 06 декабря 2018 года обеспечить публикацию в спецвыпуске 

«Муниципальный вестник» газеты «Народное слово» проект решения Думы 

городского округа Богданович «О бюджете городского округа Богданович на 

2019 год и плановый период 2020-2021 годов». Объявление о проведении 

публичных слушаний в газете «Народное слово».   

 

Председатель Думы      Ю.А. Гринберг 


